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Villikkala
Kylä keskellä kaikkea

Villikkala on elinvoimainen, kaunis ja rauhallinen
maatalouskylä Kouvolassa, jonka peltomaisema on
tasaista vilja- ja nurmipeltojen sävyttämää
perinnemaisemaa. Kylän toiminnan keskus on
kyläyhdistyksen ylläpitämä kylätalo. Entinen yli 130 vuotta
vanha kyläkoulu palvelee kyläläisiä kokoontumis- ja
tapahtumapaikkana. Kyläyhteisö koostuu isoksi osaksi
lapsiperheistä Villikkalan kylän luonto koostuu pelloista ja
kuivista männikkökankaista. Ensimmäisiä mainintoja
Elimäen Villikkalan kylästä löytyy vuodelta 1455.
Historiaan mahtuu aatelisia ja sotahistoriaakin.

Wreden suku rakensi Villikkalaan kartanon 1600-luvulla,
joka siirtyi 1820-luvulla sotaneuvos Forsellesin suvulle.
1700-luvulla Ruotsin ja Venäjän raja kulki Kymijoessa.
Rajalinnoituksen rakentaminen aloitettiin 1793, mutta se
ei valmistunut koskaan. Linnoitusten kaivaukset näkyvät
maastossa edelleen. Seuraava suuri muutos tapahtui, kun
karjalaiset evakot saapuivat asuttamaan kylää.

Kylän laitamilla on kuivia männikkökankaita ja tuoreita
mustikkakankaita kuusikoineen. Nämä alueet tunnetaan
myös hyvinä sieni- ja marjamaastoina. Kylän läpi halkoo
Tallusjoki, joka oli aikanaan tunnettu hyvästä
rapukannastaan. Tuoresmäenvuorelta on kauniit näköalat
alas kylälle.
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Kylän toiminnan keskuksena toimii vanha kyläkoulu.
Kyläkoulu lopetti toimintansa 1990-luvulla. Vanhan koulun
kunnostuksesta on vastannut kylän toimikunta. Entinen yli
130 vuotta vanha kyläkoulu palvelee kyläläisiä
kokoontumis- ja tapahtumapaikkana. Jarkko Niemelä
yhteyshenkilö 040 507 3202 jarkko.p.niemela@gmail.com

Kylässä toimivia yrityksiä ja yhdistyksiä: Tuomisen
Kaivukone Ky - maanrakennuspalvelut Vorna Visuals -
valokuvauspalvelut Kymen Ventura Oy - rakennuspalvelut
Kuljetus Mettälä Oy - kappaletavarakuljetukset A. Mettälä
Ky - kuljetuspalvelut Villikkalan kyläyhdistys Villikkalan
Martat Villikkalan Erämiehet

Palvelut 10 minuutin ajomatkan päässä: Ruokakauppa,
apteekki, pankki- ja vakuutuspalvelut, huoltoasema- ja
korjaamopalvelut Pizzeria- ja ravintolapalvelut Parturi- ja
kampaamopalvelut, hieronta- ja fysioterapiapalvelut Ala- ja
yläkoulu, lukio, kirjasto, päiväkoti Terveysasemapalvelut

Valokuituverkko Kymijoen Kyläkuitu varmistaa hyvät
tietoliikenneyhteydet Vesi- ja viemäriverkosto Etelä-
Elimäen vesiosuuskunnan ylläpitämä verkosto


